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Classe:

GORGONZOLA Corso:
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M.ate.mf' / Codice Volume
Disciplina
RELIGIONE 9788805255849
ITALIANO 9788860173317
ITALIANO
LETTERATURA 9788860176899
LATINO 9788820166663
LATINO 9788842435167
LATINO 9788860177810
INGLESE 9788883391323
INGLESE 9781107692671
INGLESE 9788808269287
STORIA 9788835043942

3B
LICEO SCIENTIFICO

Autorel / Autore2 / Autore3

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO

ALIGHIERI DANTE

LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA /
CASTELLANA RICCARDO

CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI

SCEVOLA

DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA

NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA

AA W

CAMBRIDGE ESOL

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON MARGARET

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI

ANNA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2016-2017

Titolo
Sottotitolo

SABBIA E LE STELLE (LA) - CON NULLA OSTA CEI
E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-

BOOK
DIVINA COMMEDIA

TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI
INTERDISCIPLINARI ....

LETTERATURA E NOI (LA)
VOL. 1/2 LIBRO INTERATTIVO

VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4
ED. +CD ROM+GUIDA
CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO

PLANE DISCERE 2

LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

HUMANITAS NOVA

DALLE ORIGINI ALLA FINE DELLA REPUBBLICA
SPEAK YOUR MIND 2 ED.LEGGERA (VERSIONE

ONLINE)

CAMBRIDGE ENGLISH FIRST FOR SCHOOLS 1 FOR

UPDATED EXAM

STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS

PERFORMER. CULTURE & LITERATURE PERFORMER 1
MULTIMEDIALE BOOKTAB
FROM THE ORIGINS TO THE EIGHTEENTH CENTURY

NUOVO MILLENNIUM ( IL )
DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE

GEOSTORICO

MERAVIGLIA DELLE IDEE 1 (MODALITA' DIGITALE C)

Vol. Editore

SEI

PALUMBO

PALUMBO

LOESCHER
EDITORE

B.MONDADORI

PALUMBO

PEARSON LONGMAN

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

ZANICHELLI

LA SCUOLA
EDITRICE

Prezzo

(€)

11,55

21,17

29,75

101,00

19,80

15,00

18,00

17,70

13,60

25,90

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Da acquistara

Si

Si

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No



FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA
DELL'ARTE

DISEGNO

9788839524744

9788808337818

9788863647877

9788808236890

9788808173379

9788808201355

9788808401359

9788842417484

9788808735027

MASSARO DOMENICO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

WALKER

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO /
TIFI A - GENTILE A

SADAVA DAVID / HELLER CRAIG H /
ORIANS PURVES HILLIS

RONCHETTI PAOLO

RONCHETTI PAOLO

COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO /
VITALI UMBERTO

SAMMARONE SERGIO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

285,92

MATEMATICA BLU 2 0 2ED - EBOOK MULTIMEDIALE
CON TUTOR VOLUME 3
VERSIONE BOOKTAB

FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 1

CHIMICA: CONC E MODELLI BLU - EBOOK M
STRUTTURA ATOM ELETTROC

SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA.BLU
- VERSIONE BOOKTAB

BIOLOGIA.BLU (VERSIONE BOOKTAB)
CORPO UMANO

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E
ECONOMIA

DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B
MULTIMEDIALE (LDM)

SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI
ECONOMIA

ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 2ED. MULTIMEDIALE
(LDM)
DISEGNO GEOMETRICO

[y

C

C

PARAVIA

ZANICHELLI

LINX

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

B.MONDADORI

ZANICHELLI

19,60

25,10

30,00

24,70

18,40

11,60

11,60

33,40

23,00

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



