

MARIA IMMACOLATA
VIA A. DIAZ, 1
GORGONZOLA
20064

MIPSVQ500D

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 3 B
Corso: LICEO SCIENTIFICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2016-2017**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore1 / Autore2 / Autore3	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Conigliato
RELIGIONE	9788805255849	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	SABBIA E LE STELLE (LA) - CON NULLA OSTA CEI E-BOOK INTERATTIVO SCARICABILE SU SCUOLA-BOOK	U	SEI	11,55	No	No	No
ITALIANO	9788860173317	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI INTERDISCIPLINARI	U	PALUMBO	21,17	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788860176899	LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / CASTELLANA RICCARDO	LETTERATURA E NOI (LA) VOL. 1/2 LIBRO INTERATTIVO	1	PALUMBO	29,75	No	Si	No
LATINO	9788820166663	CASTIGLIONI LUIGI / MARIOTTI SCEVOLA	VOCABOLARIO DELLA LINGUA LATINA "IL" 4 ED. +CD ROM+GUIDA CD-ROM LATINO ITALIANO - ITALIANO LATINO	U	LOESCHER EDITORE	101,00	No	No	Ap
LATINO	9788842435167	DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA	PLANE DISCERE 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	19,80	No	No	No
LATINO	9788860177810	NUZZO GIANFRANCO / FINZI CAROLA	HUMANITAS NOVA DALLE ORIGINI ALLA FINE DELLA REPUBBLICA	1	PALUMBO	15,00	No	Si	No
INGLESE	9788883391323	AA VV	SPEAK YOUR MIND 2 ED.LEGGERA (VERSIONE ONLINE)	U	PEARSON LONGMAN	18,00	No	No	No
INGLESE	9781107692671	CAMBRIDGE ESOL	CAMBRIDGE ENGLISH FIRST FOR SCHOOLS 1 FOR UPDATED EXAM STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	17,70	No	Si	No
INGLESE	9788808269287	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER, CULTURE & LITERATURE PERFORMER 1 MULTIMEDIALE BOOKTAB FROM THE ORIGINS TO THE EIGHTEENTH CENTURY	1	ZANICHELLI	13,60	No	Si	No
STORIA	9788835043942	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) DAL MILLE ALLA META' DEL SEICENTO+ATLANTE GEOSTORICO	1	LA SCUOLA EDITRICE	25,90	Si	Si	No
			MERAVIGLIA DELLE IDEE 1 (MODALITA' DIGITALE C)						

FILOSOFIA	9788839524744	MASSARO DOMENICO		1	PARAVIA	19,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788808337818	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA BLU 2 0 2ED - EBOOK MULTIMEDIALE CON TUTOR VOLUME 3 <i>VERSIONE BOOKTAB</i>	1	ZANICHELLI	25,10	Si	Si	No
FISICA	9788863647877	WALKER	FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 1	1	LINX	30,00	Si	Si	No
CHIMICA	9788808236890	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / TIFI A - GENTILE A	CHIMICA: CONC E MODELLI BLU - EBOOK M STRUTTURA ATOM ELETTRICO <i>SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA.BLU - VERSIONE BOOKTAB</i>	U	ZANICHELLI	24,70	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808173379	SADAVA DAVID / HELLER CRAIG H / ORIANS PURVES HILLIS	BIOLOGIA.BLU (VERSIONE BOOKTAB) CORPO UMANO	U	ZANICHELLI	18,40	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808201355	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL. A MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,60	No	No	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808401359	RONCHETTI PAOLO	DIRITTO E L'ECONOMIA IN TASCA (IL) - VOL B MULTIMEDIALE (LDM) <i>SECONDA EDIZIONE DI 50 LEZIONI DI DIRITTO E DI ECONOMIA</i>	U	ZANICHELLI	11,60	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842417484	COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO / VITALI UMBERTO	ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA <i>LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE</i>	2	B.MONDADORI	33,40	Si	Si	No
DISEGNO	9788808735027	SAMMARONE SERGIO	DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE 2ED. MULTIMEDIALE (LDM) <i>DISEGNO GEOMETRICO</i>	U	ZANICHELLI	23,00	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

285,92

[Chiudi](#)